
Triplex Design – Miljörapport 

Affärsidé 
"Vi ska erbjuda kunderna individuellt utformade webbsidor, vilka skapas med ett 
verktyg som gör det lätt för kunden att själv redigera sin hemsida, för största möjliga 
kontroll och flexibilitet.  

Alla företag har ett behov av att synas, och vi ska till förmånliga priser hjälpa till att 
tillgodose detta behov på ett sätt som gör att kunden efter köp kan känna en frihet som 
många av våra konkurrenter inte kan erbjuda."  

Kretsloppsmedvetande 
Ingen av Triplex Designs leverantörer är omiljövänliga, något som Triplex Design 
särskilt försäkrat sig om genom att inte använda sig av leverantörer. Vi skapar 
informationen som vi säljer helt själva. Vi använder oss i huvudsak av datorerna på 
ABB Industrigymnasium i Västerås, ett företag med god miljöpolicy. De utbildar 
bland annat sina kunder i stora och små miljöfrågor, i en obligatorisk kurs. 

Webbsidors miljöpåverkan är lite annorlunda jämfört med t.ex. produktionsindustri. 
För att tillverka en webbsida behövs egentligen bara datorer. När webbplatsen är klar 
behöver den läggas upp på ett webbhotell. Det är en server som går dygnet runt. 
Alltså är lite elektricitet det enda som behövs för att hålla en webbsida igång. Här får 
vi förlita oss på att de som håller med servrar använder sig av vattenkraft eller någon 
annan miljövänlig energikälla. 

Organisation 
När vi tar fram en produkt jobbar vi alltid för att miljöbelastningen ska hållas så låg 
som möjligt. Vi stänger av våra datorer när vi inte arbetar med dem, och använder oss 
av så få papper och så mycket elektronisk information som möjligt.  

Vår verksamhet bidrar till minskad pappersförbrukning för många andra företag, 
eftersom reklamytan vi säljer är outslitlig och helt utan pappersanvändning. I 
kontakten med våra kunder skickar vi inte brev per post, något som skulle öka 
pappersförbrukningen nämnvärt, utan använder oss av telefon och e-post för såväl 
intern som extern kommunikation.  

Två tredjedelar av Triplex Designs medarbetare tar sig till jobbet med kollektivtrafik 
och resten med cykel, för att minska utsläppen och miljöpåverkan. 

Visioner 
När Triplex Design blir ett av de marknadsledande webbdesignföretagen, har vi för 
avsikt att med hjälp av vårt inflytande på marknaden pressa de stora datortillverkarna 
att producera datorer som är energisnålare och innehåller färre giftiga ämnen. Detta 
kommer vi att göra genom att betala extra för den typen av miljöanpassning. Vi ska 
använda värmen från våra servrar för att värma våra lokaler, för att på så vis minska 
energiåtgången för vår verksamhet. 



 

Marknadsföring 
Vi har efter moget övervägande beslutat att inte marknadsföra oss som ett 
miljöinriktat företag. Stereotypmässigt har företag inom vår bransch väldigt låg 
miljöpåverkan, varvid vi inte skulle sticka ut genom att marknadsföra oss som ett 
speciellt miljöanpassat företag. Det skulle endast leda till att vi skulle behöva lägga 
ner mer energi på att låtsas vara miljövänligare än andra, och det skulle leda till större 
påfrestningar för miljön än om vi bara låter det vara underförstått att vi inte bidrar till 
någon större miljöpåverkan. 


